1
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
12
CE-ZERTIFIKATSNUMMER
0036 CPR 9174 006
CE-KLASSIFIZIERUNGEN NACH DIN EN 1856 - 1
T400 - N1 - D - V2 - L50060 - Gxx
T400 - N1 - W - V2 - L50060 - Oxx
T600 - N1 - D - V2 - L50060 - Gxx
T600 - N1 - W - V2 - L50060 - Oxx
T600 - N1 - D - V3 - L50060 - Gxx1
1 mit 25 mm Dämmung
xx = Abstände zu brennbaren Baustoffen sind Ø-abhängig, siehe
Leistungserklärung
BESCHREIBUNG
Der Sanierungsklassiker:
Einwandige Systemabgasanlage aus Edelstahl für die Moderni-
sierung und Querschnittsverminderung bestehender Hausschorn-
steine, Verbindungsleitungen und zur Be- und Entlüftung
MATERIAL
1.4404(316L) / 1.4571 (316Ti)
1.4828 gegen Aufpreis möglich
Weitere auf Anfrage
OBERFLÄCHE
Matt
WANDSTÄRKE
0,6 mm / 1,0 mm, weitere auf Anfrage
INNENDURCHMESSER
80 - 600  mm, weitere auf Anfrage bis 1200 mm
DÄMMUNG
Optional möglich mit Dämmschalen
VERBINDUNG
Steckverbindung Muffe / Sicke
EXPRESSARTIKEL
Gekennzeichnete Produkte sind als Expressartikel in Ø 130, 150 und
180 mm erhältlich.
Abweichende Durchmesser sind speziell ausgewiesen.
Bestellinformationen siehe Seite 8.
EINSATZBEREICHE
Regelfeuerstätten für Öl, Gas, Festbrennstoffe
(naturbelassenes Holz, Koks, Torf, Kohle*)
* ausgenommen Anthrazitkohle aus Ibbenbüren
EIGENSCHAFTEN
Rußbrandbeständig oder feuchteunempfindlich
Schnelle Montage und unkomplizierte
Schrägführung durch leichtes Material
Optionale Fixierung mit Klemmbändern
Optional als ovales Rohr lieferbar ideal für enge und
mehrzügige Systeme
Große Systemvielfalt und umfangreiches Zubehör-
Programm
System
EW - FU 0,6 mm
VERBINDUNGSLEITUNG
CE-ZERTIFIKATSNUMMER
0036 CPD 9174 026
CE-KLASSIFIZIERUNGEN NACH DIN EN 1856 - 2
Ohne Strahlungsschutz
T400 - N1 - D - V2 - L50060 - G400M
T400 - N1 - W - V2 - L50060 - O400M
Mit Strahlungsschutz
T400 - N1 - D - V2 - L50060 - G300
T400 - N1 - W - V2 - L50060 - O300
Stand: 12/2019
2
System
EW - FU 0,6 mm
FU01B
Kondensatschale mit Ablauf 250mm und 1/2“
Nippel
080 FU01B080 80 0.5
100 FU01B100 100 0.5
115 FU01B115 115 0.6
120 FU01B120 120 0.6
130 FU01B130 130 0.6
140 FU01B140 140 0.6
150 FU01B150 150 0.6
160 FU01B160 160 0.7
180 FU01B180 180 0.7
200 FU01B200 200 0.8
225 FU01B225 225 0.9
250 FU01B250 250 1
300 FU01B300 300 1.2
350 FU01B350 350 1.4
400 FU01B400 400 1.7
450 FU01B450 450 1.9
500 FU01B500 500 2.2
600 FU01B600 600 2.9
Ø Code A B C D E F G H kg
FU94B
Kondensatschale mit Ablauf l=250mm, 1/2“
Nippel nach unten
080 FU94B080 80 0.5
100 FU94B100 100 0.5
115 FU94B115 115 0.6
120 FU94B120 120 0.6
130 FU94B130 130 0.6
140 FU94B140 140 0.6
150 FU94B150 150 0.6
160 FU94B160 160 0.6
180 FU94B180 180 0.7
200 FU94B200 200 0.7
225 FU94B225 225 0.8
250 FU94B250 250 0.9
300 FU94B300 300 1
350 FU94B350 350 1.2
400 FU94B400 400 1.4
450 FU94B450 450 1.7
500 FU94B500 500 1.9
600 FU94B600 600 2.2
Ø Code A B C D E F G H kg
FU95B
Kondensatschale ohne Ablauf
080 FU95B080 80 0,12
100 FU95B100 100 0,16
115 FU95B115 115 0,19
120 FU95B120 120 0.2
130 FU95B130 130 0,22
140 FU95B140 140 0,25
150 FU95B150 150 0,27
160 FU95B160 160 0,29
180 FU95B180 180 0,35
200 FU95B200 200 0.4
225 FU95B225 225 0,47
250 FU95B250 250 0,54
300 FU95B300 300 0,71
350 FU95B350 350 0,89
400 FU95B400 400 1.1
450 FU95B450 450 1,32
500 FU95B500 500 1,56
600 FU95B600 600 2.1
Ø Code A B C D E F G H kg
3
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU0607
Reinigungselement mit Deckel 210x140mm
(bis 600 °C/N1)
080 FU0607080 80 71 0.57
100 FU0607100 100 87 0.69
115 FU0607115 115 97 0.8
120 FU0607120 120 100 0.81
130 FU0607130 130 98 0.87
140 FU0607140 140 100 0.92
150 FU0607150 150 101 0.98
160 FU0607160 160 100 1.04
180 FU0607180 180 101 1.15
200 FU0607200 200 100 1.26
225 FU0607225 225 118 1.45
250 FU0607250 250 115 1.57
300 FU0607300 300 115 1.88
350 FU0607350 350 120 2.17
400 FU0607400 400 112 2.45
450 FU0607450 450 112 2.75
500 FU0607500 500 112 3.04
600 FU0607600 600 112 3.63
Ø Code A B C D E F G H kg
EW0607
Reinigungselement mit Kasten 300x150mm
(bis 600 °C/N1)
080 EW0607080 80 124° 0,86
100 EW0607100 100 140,8° 0,95
115 EW0607115 115 153,5° 1,02
120 EW0607120 120 157,4° 1,05
130 EW0607130 130 164,9° 1,1
140 EW0607140 140 171,5° 1,15
150 EW0607150 150 177,2° 1,21
160 EW0607160 160 180° 1,26
180 EW0607180 180 180° 1,37
200 EW0607200 200 180° 1,48
225 EW0607225 225 180° 1,62
250 EW0607250 250 180° 1.76
300 EW0607300 300 180° 2,05
350 EW0607350 350 180° 2.33
400 EW0607400 400 180° 2,62
450 EW0607450 450 180° 2,92
500 EW0607500 500 180° 3,2
600 EW0607600 600 180° 3,79
Ø Code A B C D E F G ß° kg
FU0607K
Reinigungselement mit Kasten und Deckel
210x140mm (bis 600 °C/N1)
080 FU0607K080 80 1,02
100 FU0607K100 100 1,14
115 FU0607K115 115 1,25
120 FU0607K120 120 1,27
130 FU0607K130 130 1,33
140 FU0607K140 140 1,4
150 FU0607K150 150 1,47
160 FU0607K160 160 1,52
180 FU0607K180 180 1,61
200 FU0607K200 200 1,71
225 FU0607K225 225 1,85
250 FU0607K250 250 1,99
300 FU0607K300 300 2,27
350 FU0607K350 350 2,55
400 FU0607K400 400 2,84
450 FU0607K450 450 3,13
500 FU0607K500 500 3,42
600 FU0607K600 600 4
Ø Code A B C D E F G H kg
4
System
EW - FU 0,6 mm
FU0608
Reinigungselement mit Deckel 300x150mm
(bis 600 °C/N1)
080 FU0608080 80 0,7
100 FU0608100 100 0,85
115 FU0608115 115 0,97
120 FU0608120 120 1
130 FU0608130 130 1,07
140 FU0608140 140 1,13
150 FU0608150 150 1,22
160 FU0608160 160 1,3
180 FU0608180 180 1,43
200 FU0608200 200 1,58
225 FU0608225 225 1,78
250 FU0608250 250 1,96
300 FU0608300 300 2,33
350 FU0608350 350 2,69
400 FU0608400 400 3,05
450 FU0608450 450 3,42
500 FU0608500 500 3,79
600 FU0608600 600 4,51
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0608K
Reinigungselement mit Kasten und Deckel
300x150mm (bis 600 °C/N1)
080 FU0608K080 80 1.3
100 FU0608K100 100 1.45
115 FU0608K115 115 1.57
120 FU0608K120 120 1.6
130 FU0608K130 130 1.67
140 FU0608K140 140 1.75
150 FU0608K150 150 1.84
160 FU0608K160 160 1.94
180 FU0608K180 180 2.04
200 FU0608K200 200 2.16
225 FU0608K225 225 2.34
250 FU0608K250 250 2.5
300 FU0608K300 300 2.85
350 FU0608K350 350 3.2
400 FU0608K400 400 3.55
450 FU0608K450 450 3.92
500 FU0608K500 500 4.28
600 FU0608K600 600 5
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0607R
Reinigungselement rund (bis 600 °C/N1)
080 FU0607R080 80 80 376 0.64
100 FU0607R100 100 100 376 0.79
115 FU0607R115 115 115 376 0.88
120 FU0607R120 120 120 376 0.95
130 FU0607R130 130 130 376 1.03
140 FU0607R140 140 140 376 1.09
150 FU0607R150 150 150 376 1.2
160 FU0607R160 160 150 376 1.24
180 FU0607R180 180 150 376 1.36
200 FU0607R200 200 150 376 1.47
225 FU0607R225 225 180 406 1.79
250 FU0607R250 250 180 406 1.94
300 FU0607R300 300 180 406 2.24
350 FU0607R350 350 250 476 3.16
400 FU0607R400 400 250 476 3.52
450 FU0607R450 450 250 476 3.88
500 FU0607R500 500 250 476 4.24
600 FU0607R600 600 250 476 4.96
Ø Code A B C D E F G H kg
5
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU13
Edelstahlkamintüre 210x140mm ohne Bohrun-
gen, mit 4 seitlichen Laschen inkl. Kamintüren-
schlüssel
FU13B
Edelstahlkamintüre 210x140mm mit 4 Bohrun-
gen und 2 seitlichen Laschen inkl. Kamintüren-
schlüssel
FU0960
Edelstahlkamintüre 210x140mm mit Schiebe-
stutzen 150mm schräg inkl. Kamintürenschlüs-
sel, passend für FU07K
6
System
EW - FU 0,6 mm
FU09150
Edelstahlkamintüre 210x140mm mit Schiebe-
stutzen 150mm schräg inkl. Kamintürenschlüs-
sel, passend für FU07K
FU5560
Edelstahlkamintüre 210x140mm mit Ruß-
schutztüre und Schiebestutzen 60mm gerade
inkl. Kamintürenschlüssel
FU55150
Edelstahlkamintüre 210x140mm mit Ruß-
schutztüre und Schiebestutzen 150mm schräg
inkl. Kamintürenschlüssel
7
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU14
Edelstahlkamintüre 300x150mm ohne Bohrun-
gen, mit 4 Laschen inkl. Kamintürenschlüssel
FU14B
Edelstahlkamintüre 300x150mm 4 Bohrungen
und mit 2 seitlichen Laschen inkl. Kamintüren-
schlüssel
FU1060
Edelstahlkamintüre 300x150mm mit Schiebe-
stutzen 60mm gerade inkl. Kamintürenschlüs-
sel
8
System
EW - FU 0,6 mm
FU10150
Edelstahlkamintüre 300x150mm mit Schiebe-
stutzen 150mm schräg inkl. Kamintürenschlüs-
sel, passend für FU08K
FU116
Edelstahlkamintüre 300x200mm ohne Bohrun-
gen, mit 4 Laschen inkl. Kamintürenschlüssel
FU116060
Edelstahlkamintüre 300x200mm mit Schiebe-
stutzen 60mm schräg inkl. Kamintürenschlüs-
sel
9
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU42
Wandfutter doppelt aus Edelstahl
080 FU42080 82 75 88 102 0.3
100 FU42100 102 95 108 122 0.4
115 FU42115 117 110 123 137 0.4
120 FU42120 122 115 128 142 0.4
130 FU42130 132 125 138 152 0.5
140 FU42140 142 135 148 162 0.5
150 FU42150 153 145 158 172 0.5
160 FU42160 162 155 168 182 0.6
180 FU42180 182 175 188 202 0.7
200 FU42200 202 195 208 222 0.7
225 FU42225 227 220 233 247 0.8
250 FU42250 252 245 258 272 0.9
300 FU42300 302 295 308 322 1.1
350 FU42350 352 345 358 372 1.3
400 FU42400 402 395 408 422 1.5
450 FU42450 452 445 458 472 1.7
500 FU42500 502 495 508 522 1.8
Ø Code A B C D E F G H kg
FU42F
Wandfutter aus Edelstahl, passend für 2mm
Ofenrohr
080 FU42F080 82 72 90 102 0.3
100 FU42F100 102 92 110 1222 0.38
115 FU42F115 117 107 125 137 0.43
120 FU42F120 122 112 130 142 0.45
130 FU42F130 132 122 140 152 0.49
140 FU42F140 142 132 150 162 0.52
150 FU42F150 153 142 160 172 0.56
160 FU42F160 162 152 170 182 0.6
180 FU42F180 182 172 180 202 0.67
200 FU42F200 202 192 210 222 0.74
225 FU42F225 227 217 235 247 0.84
250 FU42F250 252 242 260 272 0.93
Ø Code A B C D E F G H kg
FU42E15
Wandfutter, doppelt, Einschublänge l=150mm,
passend für FERRO
080 FU42E15080 80 72 90 104 0.5
100 FU42E15100 100 92 110 124 0.7
115 FU42E15115 115 107 125 139 0.8
120 FU42E15120 120 112 130 144 0.8
130 FU42E15130 130 122 140 154 0.9
140 FU42E15140 140 132 150 164 0.9
150 FU42E15150 150 142 160 174 1
160 FU42E15160 160 152 170 184 1
180 FU42E15180 180 172 190 204 1.2
200 FU42E15200 200 192 210 224 1.3
225 FU42E15225 225 217 235 249 1.5
250 FU42E15250 250 242 260 274 1.6
Ø Code A B C D E F G H kg
10
System
EW - FU 0,6 mm
FU0615
T-Anschluss 87° mit Wassernase (ausgehalst)
080 FU0615080 80 276 142 0.46
100 FU0615100 100 329 153 0.66
115 FU0615115 115 329 161 0.76
120 FU0615120 120 329 164 0.79
130 FU0615130 130 329 169 0.86
150 FU0615150 150 329 180 0.99
180 FU0615180 180 376 195 1.31
200 FU0615200 200 376 206 1.45
250 FU0615250 250 446 232 2.09
300 FU0615300 300 496 258 2.73
350 FU0615350 350 596 285 3.7
400 FU0615400 400 596 311 4.26
Ø Code A B C D E F G H kg
FU063015
T-Anschluss 87° mit Wassernase (handge-
schweißt)
080 FU063015080 80 131 143 276 0.47
100 FU063015100 100 156 153 329 0.66
115 FU063015115 115 156 161 329 0.75
120 FU063015120 120 156 164 329 0.79
130 FU063015130 130 156 169 329 0.85
140 FU063015140 140 156 174 329 0.91
150 FU063015150 150 156 180 329 0.98
160 FU063015160 160 178 185 376 1.15
180 FU063015180 180 178 195 376 1.29
200 FU063015200 200 178 206 376 1.42
225 FU063015225 225 212 219 446 1.82
250 FU063015250 250 212 232 446 2.02
300 FU063015300 300 234 258 496 2.62
350 FU063015350 350 283 285 596 4.74
400 FU063015400 400 283 311 596 5.37
450 FU063015450 450 307 337 650 6.48
500 FU063015500 500 331 363 700 7.65
600 FU063015600 600 378 416 800 10.23
Ø Code A B C D E F G H kg
FU06317
T-Anschluss 90° mit Wassernase (ausgehalst)
080 FU06317080 80 140 140 276 1.1
100 FU06317100 100 166.5 150 329 1.2
115 FU06317115 115 166.5 157 329 1.3
120 FU06317120 120 166.5 160 329 1.3
130 FU06317130 130 166.5 165 329 1.6
150 FU06317150 150 166.5 175 329 1.8
180 FU06317180 180 190 190 376 2.2
200 FU06317200 200 190 200 376 2.5
250 FU06317250 250 225 225 446 4
300 FU06317300 300 250 250 496 5.2
350 FU06317350 350 300 274 596 5.7
400 FU06317400 400 300 299 596 6.2
Ø Code A B C D E F G H kg
11
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU063317
T-Anschluss 90° mit Wassernase (handge-
schweißt)
080 FU063317080 80 276 0,5
100 FU063317100 100 329 0,6
115 FU063317115 115 329 0,7
120 FU063317120 120 329 0,8
130 FU063317130 130 329 0,8
140 FU063317140 140 329 0,9
150 FU063317150 150 329 1
160 FU063317160 160 376 1.1
180 FU063317180 180 376 1.3
200 FU063317200 200 376 1,4
225 FU063317225 225 446 1.8
250 FU063317250 250 446 2
300 FU063317300 300 496 2.6
350 FU063317350 350 596 3.5
400 FU063317400 400 596 3.9
450 FU063317450 450 650 4.8
500 FU063317500 500 700 5.6
600 FU063317600 600 800 7.5
Ø Code A B C D E F G H kg
FU063015R
T-Anschluss 87° direkt Reduziert (handge-
schweißt)
130 FU063015R130100 130 100
150 FU063015R150130 150 130
150 FU063015R160130 150 130
180 FU063015R180130 180 130
180 FU063015R180150 180 150
200 FU063015R200150 200 150
250 FU063015R250200 250 200
Ø A Code A B C D E G kgF
FU063015E
T-Anschluss 87° direkt Erweitert (handge-
schweißt)
080 FU063015E080100 080 100
115 FU063015E115130 115 130
120 FU063015E120130 120 130
130 FU063015E130140 130 140
130 FU063015E130150 130 150
150 FU063015E150180 150 180
180 FU063015E180200 180 200
Ø A Code A B C D E G kgF
12
System
EW - FU 0,6 mm
FU0616
T-Anschluss 45° mit Wassernase (handge-
schweißt)
080 FU0616080 80 311 139 57 0.55
100 FU0616100 100 336 156 62 0.73
115 FU0616115 115 356 168 67 0.88
120 FU0616120 120 366 173 70 0.94
130 FU0616130 130 381 181 74 1.05
140 FU0616140 140 391 190 75 1.16
150 FU0616150 150 411 199 82 1.3
160 FU0616160 160 421 207 83 1.41
180 FU0616180 180 451 224 91 1.69
200 FU0616200 200 481 241 99 1.98
225 FU0616225 225 513 262 105 2.36
250 FU0616250 250 551 283 117 2.8
300 FU0616300 300 616 326 131 3.72
350 FU0616350 350 686 369 149 6.27
400 FU0616400 400 756 411 166 7.83
450 FU0616450 450 826 454 183 9.61
500 FU0616500 500 896 497 201 11.5
600 FU0616600 600 1046 582 241 16
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0649
T-Klix 87° mit Wassernase
080 FU0649080 80 280 132
100 FU0649100 100 300 142
115 FU0649115 115 315 149
120 FU0649120 120 320 152
130 FU0649130 130 330 157
140 FU0649140 140 340 162
150 FU0649150 150 350 167
160 FU0649160 160 360 172
180 FU0649180 180 380 182
200 FU0649200 200 400 192
225 FU0649225 225 425 204
250 FU0649250 250 450 217
300 FU0649300 300 500 242
350 FU0649350 350 550 267
Ø Code A B C D E F G H kg
FU062169
T-Klix 90° mit Wassernase
080 FU062169080 80 80 280 140 2.16
100 FU062169100 100 100 300 150 2.8
115 FU062169115 115 115 315 157.5 3.33
120 FU062169120 120 120 320 160 3.5
130 FU062169130 130 130 330 165 3.86
140 FU062169140 140 140 340 170 4.23
150 FU062169150 150 150 350 175 4.61
160 FU062169160 160 160 360 180 4.99
180 FU062169180 180 180 380 190 5.83
200 FU062169200 200 200 400 200 6.64
225 FU062169225 225 225 425 212.5 7.75
250 FU062169250 250 250 450 225 8.93
300 FU062169300 300 300 500 250 11.45
350 FU062169350 350 350 550 275 16.24
Ø Code A B C D E F G H kg
13
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU0631
T-Anschluss 60° mit Wassernase (handge-
schweißt)
080 FU0631080 80 291 148 84 0.5
100 FU0631100 100 311 162 91 0.66
115 FU0631115 115 321 174 94 0.78
120 FU0631120 120 331 178 98 0.84
130 FU0631130 130 336 185 99 0.91
140 FU0631140 140 356 193 108 1.03
150 FU0631150 150 366 201 111 1.14
160 FU0631160 160 376 207 115 1.23
180 FU0631180 180 405 223 122 1.45
200 FU0631200 200 411 237 127 1.66
225 FU0631225 225 436 256 136 1.97
250 FU0631250 250 466 275 147 2.31
300 FU0631300 300 506 313 160 2.99
350 FU0631350 350 586 350 193 5.21
400 FU0631400 400 656 387 221 6.57
450 FU0631450 450 716 425 243 8.01
500 FU0631500 500 776 462 266 9.58
600 FU0631600 600 886 537 307 12.97
Ø Code A B C D E F G H kg
FU40
Montageschelle
080 FU40080 80 20 0.14
100 FU40100 100 20 0.14
115 FU40115 115 25 0.17
120 FU40120 120 25 0.17
130 FU40130 130 25 0.18
140 FU40140 140 25 0.18
150 FU40150 150 25 0.19
160 FU40160 160 30 0.21
180 FU40180 180 30 0.22
200 FU40200 200 30 0.3
225 FU40225 225 30 0.31
250 FU40250 250 30 0.33
300 FU40300 300 30 0.36
350 FU40350 350 30 0.39
400 FU40400 400 30 0.42
450 FU40450 450 30 0.55
500 FU40500 500 30 0.59
600 FU40600 600 30 0.66
für Ø Code A B C D E F G H kg
FU0602
Längenelement 1000mm
080 FU0602080 80 1.2
100 FU0602100 100 1.5
115 FU0602115 115 1.7
120 FU0602120 120 1.8
130 FU0602130 130 2
140 FU0602140 140 2.1
150 FU0602150 150 2.3
160 FU0602160 160 2.4
180 FU0602180 180 2.7
200 FU0602200 200 3
225 FU0602225 225 3.4
250 FU0602250 250 3.8
300 FU0602300 300 4.5
350 FU0602350 350 5.3
400 FU0602400 400 6
450 FU0602450 450 6.8
500 FU0602500 500 7.5
600 FU0602600 600 9.1
Ø Code A B C D E F G H kg
14
System
EW - FU 0,6 mm
FU0603
Längenelement 500mm
080 FU0603080 80 0,62
100 FU0603100 100 0,77
115 FU0603115 115 0,88
120 FU0603120 120 0,92
130 FU0603130 130 1
140 FU0603140 140 1,07
150 FU0603150 150 1,16
160 FU0603160 160 1,22
180 FU0603180 180 1,38
200 FU0603200 200 1,53
225 FU0603225 225 1,72
250 FU0603250 250 1,91
300 FU0603300 300 2,29
350 FU0603350 350 2,67
400 FU0603400 400 3,05
450 FU0603450 450 3,43
500 FU0603500 500 3.82
600 FU0603600 600 4.58
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0604
Längenelement 250mm
080 FU0604080 80 0,31
100 FU0604100 100 0,39
115 FU0604115 115 0,45
120 FU0604120 120 0,47
130 FU0604130 130 0.49
140 FU0604140 140 0,54
150 FU0604150 150 0,59
160 FU0604160 160 0,62
180 FU0604180 180 0,7
200 FU0604200 200 0,77
225 FU0604225 225 0,87
250 FU0604250 250 0,96
300 FU0604300 300 1,16
350 FU0604350 350 1,35
400 FU0604400 400 1,54
450 FU0604450 450 1.74
500 FU0604500 500 1.93
600 FU0604600 600 2,31
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0605
Längenelement 1000mm mit 2 Ablassschlaufen
080 FU0605080 80 1.24
100 FU0605100 100 1.54
115 FU0605115 115 1.76
120 FU0605120 120 1.84
130 FU0605130 130 1.99
140 FU0605140 140 2.14
150 FU0605150 150 2.31
160 FU0605160 160 2.44
180 FU0605180 180 2.76
200 FU0605200 200 3.05
225 FU0605225 225 3.44
250 FU0605250 250 3.81
300 FU0605300 300 4.58
350 FU0605350 350 5.33
400 FU0605400 400 6.09
450 FU0605450 450 6.85
500 FU0605500 500 7.61
600 FU0605600 600 9.12
Ø Code A B C D E F G H kg
15
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU0606
Längenelement 1000mm mit Doppelmuffe
080 FU0606080 80 1.22
100 FU0606100 100 1.52
115 FU0606115 115 1.75
120 FU0606120 120 1.83
130 FU0606130 130 1.98
140 FU0606140 140 2.13
150 FU0606150 150 2.3
160 FU0606160 160 2.43
180 FU0606180 180 2.74
200 FU0606200 200 3.04
225 FU0606225 225 3.42
250 FU0606250 250 3.8
300 FU0606300 300 4.56
350 FU0606350 350 5.31
400 FU0606400 400 6.07
450 FU0606450 450 6.84
500 FU0606500 500 7.59
600 FU0606600 600 9.11
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0670
Längenelement 1000mm mit Montageschelle
080 FU0670080 80 1.4
100 FU0670100 100 1.7
115 FU0670115 115 1.8
120 FU0670120 120 2
130 FU0670130 130 2.2
140 FU0670140 140 2.3
150 FU0670150 150 2.5
160 FU0670160 160 2.6
180 FU0670180 180 2.9
200 FU0670200 200 3.2
225 FU0670225 225 3.6
250 FU0670250 250 4
300 FU0670300 300 4.7
350 FU0670350 350 5.5
400 FU0670400 400 6.2
450 FU0670450 450 7
500 FU0670500 500 7.8
600 FU0670600 600 9.3
Ø Code A B C D E F G H kg
FU39-20
Dämmschale/Stärke 20mm Länge 1000mm
080 FU39080-20 83 123 0.64
100 FU39100-20 105 145 0.78
115 FU39115-20 116 156 0.84
120 FU39120-20 123 163 0.9
130 FU39130-20 133 173 0.96
140 FU39140-20 143 183 1.02
150 FU39150-20 153 193 1.09
160 FU39160-20 163 203 1.15
180 FU39180-20 183 223 1.28
200 FU39200-20 205 245 1.41
225 FU39225-20 227 267 1.55
250 FU39250-20 255 295 1.73
300 FU39300-20 305 345 2.04
für Ø Code A B C D E F G H kg
16
System
EW - FU 0,6 mm
FU39-25
Dämmschale/Stärke 25mm Länge 1000mm
080 FU39080-25 83 133 0.84
100 FU39100-25 105 155 1.02
115 FU39115-25 116 166 1.09
120 FU39120-25 123 173 1.16
130 FU39130-25 133 183 1.24
140 FU39140-25 143 193 1.32
150 FU39150-25 153 203 1.4
160 FU39160-25 163 213 1.48
180 FU39180-25 183 233 1.63
200 FU39200-25 205 255 1.8
225 FU39225-25 227 277 1.97
250 FU39250-25 255 305 2.12
300 FU39300-25 305 355 2.04
350 FU39350-25 359 409 3.01
400 FU39400-25 405 455 3.4
450 FU39450-25 455 505 3.76
für Ø Code A B C D E F G H kg
FU0617N
Winkel 15° starr (rollnahtgeschweißt)
080 FU0617N080 80 153 13 0.27
100 FU0617N100 100 156 13 0.34
115 FU0617N115 115 158 13 0.4
120 FU0617N120 120 158 13 0.41
130 FU0617N130 130 159 14 0.45
140 FU0617N140 140 161 14 0.49
150 FU0617N150 150 162 14 0.53
160 FU0617N160 160 163 14 0.57
180 FU0617N180 180 166 14 0.64
200 FU0617N200 200 169 15 0.72
225 FU0617N225 225 172 15 0.83
250 FU0617N250 250 175 16 0.93
300 FU0617N300 300 181 17 1.15
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0617
Winkel 15° starr (handgeschweißt)
080 FU0617080 80 153 13 0.26
100 FU0617100 100 156 13 0.33
115 FU0617115 115 158 13 0.38
120 FU0617120 120 158 13 0.4
130 FU0617130 130 159 14 0.43
140 FU0617140 140 161 14 0.47
150 FU0617150 150 162 14 0.5
160 FU0617160 160 163 14 0.54
180 FU0617180 180 166 14 0.62
200 FU0617200 200 169 15 0.69
225 FU0617225 225 172 15 0.79
250 FU0617250 250 175 16 0.89
300 FU0617300 300 181 17 1.1
350 FU0617350 350 188 17 1.76
400 FU0617400 400 194 18 2.06
450 FU0617450 450 201 19 2.38
500 FU0617500 500 207 20 2.71
600 FU0617600 600 220 22 3.41
Ø Code A B C D E F G H kg
17
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU0618N
Winkel 30° starr (rollnahtgeschweißt)
080 FU0618N080 80 158 27 111 0.28
100 FU0618N100 100 163 29 114 0.36
115 FU0618N115 115 167 30 116 0.42
120 FU0618N120 120 168 30 116 0.44
130 FU0618N130 130 171 31 118 0.49
140 FU0618N140 140 173 31 119 0.53
150 FU0618N150 150 176 32 120 0.57
160 FU0618N160 160 178 33 122 0.62
180 FU0618N180 180 183 34 124 0.71
200 FU0618N200 200 188 35 126 0.81
225 FU0618N225 225 195 37 127 0.93
250 FU0618N250 250 201 39 134 1.06
300 FU0618N300 300 213 42 140 1.33
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0618
Winkel 30° starr (handgeschweißt)
080 FU0618080 80 158 27 0.27
100 FU0618100 100 163 29 0.35
115 FU0618115 115 167 30 0.41
120 FU0618120 120 168 30 0.43
130 FU0618130 130 171 31 0.47
140 FU0618140 140 173 31 0.51
150 FU0618150 150 176 32 0.55
160 FU0618160 160 178 33 0.59
180 FU0618180 180 183 34 0.68
200 FU0618200 200 188 36 0.78
225 FU0618225 225 195 37 0.89
250 FU0618250 250 201 39 1.02
300 FU0618300 300 213 42 1.29
350 FU0618350 350 226 46 2.09
400 FU0618400 400 238 49 2.5
450 FU0618450 450 251 52 2.93
500 FU0618500 500 263 56 3.39
600 FU0618600 600 288 62 4.4
Ø Code A B C D E F G H kg
FU062231
Winkel 42° starr (handgeschweißt)
080 FU062231080 80 160 40 116 0,3
100 FU062231100 100 167 42 119 0,4
115 FU062231115 115 172 44 122 0,4
120 FU062231120 120 173 45 123 0,5
130 FU062231130 130 177 46 125 0,5
140 FU062231140 140 180 48 127 0,5
150 FU062231150 150 184 49 129 0,6
160 FU062231160 160 187 50 131 0,6
180 FU062231180 180 193 53 135 0,7
200 FU062231200 200 200 55 139 0,8
225 FU062231225 225 208 58 143 1
250 FU062231250 250 217 62 148 1,1
300 FU062231300 300 233 68 158 1,4
350 FU062231350 350 250 75 167 2,4
400 FU062231400 400 267 81 177 2,9
450 FU062231450 450 284 87 187 3,4
500 FU062231500 500 300 94 196 4
600 FU062231600 600 334 107 215 5,2
Ø Code A B C D E F G H kg
18
System
EW - FU 0,6 mm
FU0619N
Winkel 45° starr (rollnahtgeschweißt)
080 FU0619N080 80 160 43 0.3
100 FU0619N100 100 167 46 0.38
115 FU0619N115 115 172 48 0.45
120 FU0619N120 120 174 49 0.47
130 FU0619N130 130 177 50 0.52
140 FU0619N140 140 181 52 0.57
150 FU0619N150 150 185 53 0.62
160 FU0619N160 160 188 55 0.67
180 FU0619N180 180 195 58 0.78
200 FU0619N200 200 202 61 0.89
225 FU0619N225 225 211 64 1
250 FU0619N250 250 220 68 1.19
300 FU0619N300 300 238 75 1.53
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0619
Winkel 45° starr (handgeschweißt)
080 FU0619080 80 160 43 0.3
100 FU0619100 100 167 46 0.38
115 FU0619115 115 172 48 0.45
120 FU0619120 120 174 49 0.47
130 FU0619130 130 177 50 0.52
140 FU0619140 140 181 52 0.57
150 FU0619150 150 185 53 0.62
160 FU0619160 160 188 55 0.67
180 FU0619180 180 195 58 0.78
200 FU0619200 200 202 61 0.89
225 FU0619225 225 211 64 1.03
250 FU0619250 250 220 68 1.19
300 FU0619300 300 238 75 1.52
350 FU0619350 350 255 83 2.5
400 FU0619400 400 273 90 3.59
450 FU0619450 450 291 97 4.19
500 FU0619500 500 308 104 5.53
600 FU0619600 600 344 119 5.45
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0622N
Winkel 87° starr (rollnahtgeschweißt)
080 FU0622N080 80 172 110 0.39
100 FU0622N100 100 182 119 0.52
115 FU0622N115 115 189 126 0.61
120 FU0622N120 120 192 129 0.65
130 FU0622N130 130 197 134 0.72
140 FU0622N140 140 202 138 0.79
150 FU0622N150 150 207 143 0.86
160 FU0622N160 160 212 148 0.94
180 FU0622N180 180 222 157 1.1
200 FU0622N200 200 232 167 1.27
225 FU0622N225 225 244 179 1.5
250 FU0622N250 250 257 190 1.74
300 FU0622N300 300 282 214 2.27
Ø Code A B C D E F G H kg
19
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU0622
Winkel 87° starr (handgeschweißt)
080 FU0622080 80 172 109 116 72 0.38
100 FU0622100 100 182 118 120 80 0.5
115 FU0622115 115 189 125 123 86 0.6
120 FU0622120 120 192 128 124 88 0.63
130 FU0622130 130 197 133 126 92 0.7
140 FU0622140 140 202 137 128 96 0.77
150 FU0622150 150 207 142 130 101 0.85
160 FU0622160 160 212 147 132 104 0.92
180 FU0622180 180 222 156 136 112 1.08
200 FU0622200 200 232 166 140 120 1.24
225 FU0622225 225 244 178 145 130 1.46
250 FU0622250 250 257 189 150 140 1.7
300 FU0622300 300 282 213 160 160 2.22
350 FU0622350 350 306 237 170 180 3.73
400 FU0622400 400 331 260 180 200 4.58
450 FU0622450 450 356 284 190 220 5.52
500 FU0622500 500 381 308 200 240 6.53
600 FU0622600 600 431 355 220 280 8.8
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0629N
Winkel 90° starr (rollnahtgeschweißt)
080 FU0629N080 80 169 113 0.4
100 FU0629N100 100 179 123 0.52
115 FU0629N115 115 186 130 0.62
120 FU0629N120 120 189 133 0.65
130 FU0629N130 130 194 138 0.72
140 FU0629N140 140 199 143 0.8
150 FU0629N150 150 204 148 0.87
160 FU0629N160 160 209 153 0.95
180 FU0629N180 180 219 163 1.12
200 FU0629N200 200 229 173 1.29
225 FU0629N225 225 241 185 1.52
250 FU0629N250 250 254 198 1.71
300 FU0629N300 300 279 223 2.31
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0629
Winkel 90° starr (handgeschweißt)
080 FU0629080 80 169 112 117 74 0.4
100 FU0629100 100 179 122 121 82 0.5
115 FU0629115 115 186 129 124 88 0.6
120 FU0629120 120 189 132 125 90 0.6
130 FU0629130 130 194 137 127 94 0.7
140 FU0629140 140 199 142 129 98 0.8
150 FU0629150 150 204 147 131 103 0.9
160 FU0629160 160 209 152 133 107 0.9
180 FU0629180 180 219 162 138 115 1.1
200 FU0629200 200 229 172 142 123 1.3
225 FU0629225 225 241 184 147 134 1.5
250 FU0629250 250 254 197 152 144 1.7
300 FU0629300 300 279 222 162 165 2.3
350 FU0629350 350 304 247 173 185 3.8
400 FU0629400 400 329 272 183 206 4.7
450 FU0629450 450 354 297 193 227 5.6
500 FU0629500 500 379 322 204 248 6.7
600 FU0629600 600 429 372 224 289 9
Ø Code A B C D E F G H kg
20
System
EW - FU 0,6 mm
FU0623N
Winkel 87° starr mit Revisionsöffnung (roll-
nahtgeschweißt) (bis 600 °C/N1)
080 FU0623N080 80 172 110 80 0.41
100 FU0623N100 100 182 119 100 0.54
115 FU0623N115 115 189 126 100 0.64
120 FU0623N120 120 192 129 100 0.67
130 FU0623N130 130 197 134 100 0.74
140 FU0623N140 140 202 138 100 0.81
150 FU0623N150 150 207 143 130 0.89
160 FU0623N160 160 112 148 130 0.97
180 FU0623N180 180 222 157 130 1.13
200 FU0623N200 200 232 167 130 1.3
225 FU0623N225 225 244 179 130 1.53
250 FU0623N250 250 257 190 130 1.77
300 FU0623N300 300 282 214 150 2.3
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0623
Winkel 87° starr mit Revisionsöffnung (hand-
geschweißt) (bis 600 °C/N1)
080 FU0623080 80 172 110 80 0.4
100 FU0623100 100 182 119 100 0.52
115 FU0623115 115 189 126 100 0.62
120 FU0623120 120 192 129 100 0.65
130 FU0623130 130 197 134 100 0.72
140 FU0623140 140 202 138 130 0.79
150 FU0623150 150 207 143 130 0.87
160 FU0623160 160 212 148 130 0.94
180 FU0623180 180 222 157 130 1.1
200 FU0623200 200 232 167 130 1.26
225 FU0623225 225 244 179 130 1.48
250 FU0623250 250 257 190 130 1.72
300 FU0623300 300 282 214 150 2.24
350 FU0623350 350 307 238 200 3.68
400 FU0623400 400 332 261 200 4.53
450 FU0623450 450 356 285 200 5.46
500 FU0623500 500 381 309 200 6.47
600 FU0623600 600 431 356 200 8.73
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0624N
Winkel 90° starr mit Revisionsöffnung (roll-
nahtgeschweißt) (bis 600 °C/N1)
080 FU0624N080 80 169 113 90 0.42
100 FU0624N100 100 179 123 100 0.54
115 FU0624N115 115 186 130 100 0.64
120 FU0624N120 120 189 133 100 0.68
130 FU0624N130 130 194 138 100 0.74
140 FU0624N140 140 199 143 100 0.82
150 FU0624N150 150 204 148 130 0.9
160 FU0624N160 160 209 153 130 0.98
180 FU0624N180 180 219 163 130 1.14
200 FU0624N200 200 229 173 130 1.32
225 FU0624N225 225 241 185 130 1.55
250 FU0624N250 250 254 198 130 1.8
300 FU0624N300 300 279 223 150 2.34
Ø Code A B C D E F G H kg
21
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU0624
Winkel 90° starr mit Revisionsöffnung (hand-
geschweißt) (bis 600 °C/N1)
080 FU0624080 80 169 113 80 0.41
100 FU0624100 100 179 123 100 0.52
115 FU0624115 115 186 130 100 0.62
120 FU0624120 120 189 133 100 0.65
130 FU0624130 130 194 138 100 0.72
140 FU0624140 140 199 143 100 0.79
150 FU0624150 150 204 148 130 0.87
160 FU0624160 160 209 159 130 0.93
180 FU0624180 180 219 163 130 1.1
200 FU0624200 200 229 173 130 1.26
225 FU0624225 225 241 185 130 1.48
250 FU0624250 250 254 198 130 1.71
300 FU0624300 300 279 223 150 2.23
350 FU0624350 350 304 248 200 3.73
400 FU0624400 400 329 273 200 4.6
450 FU0624450 450 354 298 200 5.55
500 FU0624500 500 379 323 200 6.6
600 FU0624600 600 429 373 200 8.91
Ø Code A B C D E F G H kg
FU25
Kopfabdeckung mit Wetterkragen matt
FU25080 160 80 210 330 60 0.39
FU25100 180 100 230 330 70 0.44
FU25115 190 115 245 400 70 1.11
FU25120 190 120 250 400 70 1.12
FU25130 210 130 260 400 70 1.13
FU25140 210 140 270 400 70 1.14
FU25150 240 150 280 400 70 1.14
FU25160 240 160 290 400 70 1.15
FU25180 260 180 310 420 70 1.26
FU25200 280 200 330 420 70 1.27
FU25225 305 225 355 450 70 1.38
FU25250 330 250 380 500 70 1.6
FU25300 380 300 430 540 70 1.79
FU25350 430 350 480 580 70 1.97
FU25400 480 400 530 620 70 2.15
FU25450 530 450 580 680 70 2.45
FU25500 580 500 630 720 70 2.63
FU25600 680 600 730 820 70 3.54
Ø Code A B C D E F G H kg
FU130
Universalkopfabdeckung mit Ringspalthinterlüf-
tung und Wetterkragen
080 FU130080 75 330 155 225 1.18
100 FU130100 95 330 175 245 1.3
115 FU130115 110 400 190 260 1.63
120 FU130120 115 400 195 265 1.66
130 FU130130 125 400 205 275 1.72
140 FU130140 135 400 215 285 1.78
150 FU130150 145 400 225 295 1.84
160 FU130160 155 400 235 305 1.88
180 FU130180 175 420 255 325 2.07
200 FU130200 195 420 275 345 2.18
225 FU130225 220 450 300 370 2.43
250 FU130250 245 500 325 395 2.78
300 FU130300 295 540 375 445 3.21
350 FU130350 345 580 425 495 3.63
400 FU130400 395 620 475 545 4.05
450 FU130450 445 680 525 595 4.6
500 FU130500 495 720 575 645 5.02
600 FU130600 595 820 675 745 6.01
Ø Code A B C D E F G H kg
22
System
EW - FU 0,6 mm
080 FU28080 80 135 205 162 20 15 25 3 0.31
100 FU28100 100 140 205 167 25 25 25 3 0.33
115 FU28115 115 140 205 160 30 25 18 3 0.33
120 FU28120 120 140 240 167 30 25 25 3 0.39
130 FU28130 130 155 260 182 30 25 25 3 0.45
140 FU28140 140 160 285 187 30 25 25 3 0.51
150 FU28150 150 170 300 197 30 25 25 3 0.55
160 FU28160 160 180 320 208 30 25 25 3 0.61
180 FU28180 180 200 360 228 30 25 25 4 0.73
200 FU28200 200 200 400 228 30 25 25 4 0.86
für Ø Code A B C D E F G H I n kg
FU28
Regenhaube
225 FU28225 225 230 430 259 30 25 25 3 0.98
250 FU28250 250 250 490 279 40 25 25 3 1.45
300 FU28300 300 300 500 330 50 25 25 4 1.58
350 FU28350 350 300 550 330 50 25 25 4 1.82
400 FU28400 400 350 630 381 50 25 25 4 2.28
450 FU28450 450 350 700 381 50 25 25 4 2.67
500 FU28500 500 390 780 422 50 25 25 4 3.21
600 FU28600 600 410 900 442 50 25 25 4 4.07
für Ø Code A B C D E F G H I n1 n2 kg
FU28
Regenhaube
FU1265
Regenhaube mit Universaleinschub passend für
EW und DW
FU1265080 75 160 100 0.56
FU1265100 95 200 100 0.71
FU1265115 110 220 100 0.77
FU1265120 115 220 100 0.78
FU1265130 125 240 140 0.95
FU1265140 135 240 140 0.99
FU1265150 145 280 140 1.14
FU1265160 155 280 140 1.17
FU1265180 175 330 180 1.45
FU1265200 195 380 180 1.71
FU1265225 220 410 250 1.95
FU1265250 245 430 250 2.16
FU1265300 295 480 250 2.57
FU1265350 345 530 250 3.02
FU1265400 395 580 250 3.46
FU1265450 445 630 250 3.95
FU1265500 495 650 250 4.1
FU1265600 595 730 250 4.9
Ø Code A B C D E F G H kg
23
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU06120
Universalanschluss, einsteckend konisch
080 FU06120080 80 0.19
100 FU06120100 100 0.24
115 FU06120115 115 0.27
120 FU06120120 120 0.28
130 FU06120130 130 0.31
140 FU06120140 140 0.33
150 FU06120150 150 0.36
160 FU06120160 160 0.38
180 FU06120180 180 0.42
200 FU06120200 200 0.47
225 FU06120225 225 0.53
250 FU06120250 250 0.59
300 FU06120300 300 0.7
350 FU06120350 350 0.82
400 FU06120400 400 0.93
450 FU06120450 450 1.05
500 FU06120500 500 1.16
600 FU06120600 600 1.4
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0632
Kesselanschluss/Steckverbinder einsteckend
080 FU0632080 80 77 0.19
100 FU0632100 100 97 0.24
115 FU0632115 115 112 0.27
120 FU0632120 120 117 0.28
130 FU0632130 130 127 0.31
140 FU0632140 140 137 0.33
150 FU0632150 150 147 0.36
160 FU0632160 160 157 0.38
180 FU0632180 180 177 0.42
200 FU0632200 200 197 0.47
225 FU0632225 225 222 0.53
250 FU0632250 250 247 0.59
300 FU0632300 300 297 0.7
350 FU0632350 350 347 0.82
400 FU0632400 400 397 0.93
450 FU0632450 450 447 1.05
500 FU0632500 500 497 1.16
600 FU0632600 600 597 1.4
Ø Code A B C D E F G H kg
FU06123
Kesselanschluss/Steckverbinder, übersteckend
konisch
080 FU06123080 80 0.19
100 FU06123100 100 0.24
115 FU06123115 115 0.27
120 FU06123120 120 0.28
130 FU06123130 130 0.31
140 FU06123140 140 0.33
150 FU06123150 150 0.36
160 FU06123160 160 0.38
180 FU06123180 180 0.42
200 FU06123200 200 0.47
225 FU06123225 225 0.53
250 FU06123250 250 0.59
300 FU06123300 300 0.7
350 FU06123350 350 0.82
400 FU06123400 400 0.93
450 FU06123450 450 1.05
500 FU06123500 500 1.16
600 FU06123600 600 1.4
Ø Code A B C D E F G H kg
24
System
EW - FU 0,6 mm
FU06110
Längenelement 200mm, Kondensatfalle für
vertikalen Einbau und 1/2“ Nippel
080 FU06110080 80 0.4
100 FU06110100 100 0.47
115 FU06110115 115 0.52
120 FU06110120 120 0.54
130 FU06110130 130 0.57
140 FU06110140 140 0.61
150 FU06110150 150 0.64
160 FU06110160 160 0.68
180 FU06110180 180 0.75
200 FU06110200 200 0.82
225 FU06110225 225 0.91
250 FU06110250 250 1
300 FU06110300 300 1.17
350 FU06110350 350 1.35
400 FU06110400 400 1.53
450 FU06110450 450 1.7
500 FU06110500 500 1.88
600 FU06110600 600 2.23
Ø Code A B C D E F G H kg
FU06111
Längenelement 200mm, Kondensatfalle für
horizontalen Einbau und 1/2“ Nippel
080 FU06111080 80 0.33
100 FU06111100 100 0.36
115 FU06111115 115 0.41
120 FU06111120 120 0.42
130 FU06111130 130 0.45
140 FU06111140 140 0.49
150 FU06111150 150 0.52
160 FU06111160 160 0.55
180 FU06111180 180 0.61
200 FU06111200 200 0.67
225 FU06111225 225 0.75
250 FU06111250 250 0.82
300 FU06111300 300 0.98
350 FU06111350 350 1.13
400 FU06111400 400 1.29
450 FU06111450 450 1.44
500 FU06111500 500 1.59
600 FU06111600 600 1.9
Ø Code A B C D E F G H kg
FU06114
Schiebeelement für Verbindungsleitung 320-
460mm
080 FU06114080 80 78 0.67
100 FU06114100 100 98 0.84
115 FU06114115 115 113 0.96
120 FU06114120 120 118 1
130 FU06114130 130 128 1.08
140 FU06114140 140 138 1.16
150 FU06114150 150 148 1.25
160 FU06114160 160 158 1.33
180 FU06114180 180 178 1.49
200 FU06114200 200 198 1.65
225 FU06114225 225 223 1.86
250 FU06114250 250 248 2.06
300 FU06114300 300 298 2.47
350 FU06114350 350 348 2.88
400 FU06114400 400 398 3.29
450 FU06114450 450 448 3.7
500 FU06114500 500 498 4.1
600 FU06114600 600 598 4.92
Ø Code A B C D E F G H kg
25
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU06113
Revisionselement 500mm (bis 600 °C/N1)
080 FU06113080 80 80 0.64
100 FU06113100 100 100
115 FU06113115 115 100 0.91
120 FU06113120 120 100 0.95
130 FU06113130 130 100 1.02
140 FU06113140 140 100 1.1
150 FU06113150 150 130 1.19
160 FU06113160 160 130 1.25
180 FU06113180 180 130 1.41
200 FU06113200 200 130 1.56
225 FU06113225 225 130 1.75
250 FU06113250 250 130 1.94
300 FU06113300 300 150 2.33
350 FU06113350 350 200 2.71
400 FU06113400 400 200 3.09
450 FU06113450 450 200 3.47
500 FU06113500 500 200 3.85
600 FU06113600 600 200 4.61
Ø Code A B C D E F G H kg
FU06112
Messelement 200mm (bis 200 °C)
080 FU06112080 80 0.25
100 FU06112100 100 0.31
115 FU06112115 115 0.36
120 FU06112120 120 0.38
130 FU06112130 130 0.41
140 FU06112140 140 0.44
150 FU06112150 150 0.47
160 FU06112160 160 0.5
180 FU06112180 180 0.56
200 FU06112200 200 0.62
225 FU06112225 225 0.7
250 FU06112250 250 0.78
300 FU06112300 300 0.93
350 FU06112350 350 1.09
400 FU06112400 400 1.24
450 FU06112450 450 1.39
500 FU06112500 500 1.55
600 FU06112600 600 1.86
Ø Code A B C D E F G H kg
FU06112A
Messelement 200mm (bis 600 °C)
080 FU06112A080 80 0.36
100 FU06112A100 100 0.42
115 FU06112A115
120 FU06112A120 120 0.48
130 FU06112A130 130 0.52
140 FU06112A140 140 0.54
150 FU06112A150 150 0.58
160 FU06112A160 160 0.6
180 FU06112A180 180 0.67
200 FU06112A200 200 0.73
225 FU06112A225 225 0.81
250 FU06112A250 250 0.89
300 FU06112A300 300 1.04
350 FU06112A350 350 1.2
400 FU06112A400 400 1.35
450 FU06112A450 450 1.51
500 FU06112A500 500 1.66
600 FU06112A600 600 1.97
Ø Code A B C D E F G H kg
26
System
EW - FU 0,6 mm
FU72
Wetterkragen/ Wandrosette
080 FU72080 80 0.17
100 FU72100 100 0.19
115 FU72115 115 0.21
120 FU72120 120 0.21
130 FU72130 130 0.22
140 FU72140 140 0.23
150 FU72150 150 0.24
160 FU72160 160 0.25
180 FU72180 180 0.28
200 FU72200 200 0.29
225 FU72225 225 0.32
250 FU72250 250 0.34
300 FU72300 300 0.39
350 FU72350 350 0.44
400 FU72400 400 0.49
450 FU72450 450 0.54
500 FU72500 500 0.59
600 FU72600 600 0.69
für Ø Code A B C D E F G H kg
FU45
Klemmband
080 FU45080 0.1
100 FU45100 0.1
115 FU45115 0.1
120 FU45120 0.1
130 FU45130 0.1
140 FU45140 0.1
150 FU45150 0.1
160 FU45160 0.2
180 FU45180 0.2
200 FU45200 0.2
225 FU45225 0.2
250 FU45250 0.2
300 FU45300 0.3
350 FU45350 0.3
400 FU45400 0.4
450 FU45450 0.4
500 FU45500 0.5
600 FU45600 0.6
für Ø Code A B C D E F G H kg
VL09
Wandabstandshalter starr 50mm
080 VL09080 80 114 43 40 60 0.16
100 VL09100 100 114 43 40 60 0.16
115 VL09115 115 114 43 40 60 0.16
120 VL09120 120 114 43 40 60 0.16
130 VL09130 130 114 43 40 60 0.17
140 VL09140 140 114 43 40 60 0.18
150 VL09150 150 164 50 50 100 0.2
160 VL09160 160 164 50 50 100 0.22
180 VL09180 180 164 50 50 100 0.25
200 VL09200 200 195 61 50 120 0.27
225 VL09225 25 210 61 50 135 0.29
250 VL09250 250 225 62 50 150 0.31
300 VL09300 300 255 70 50 180 0.44
350 VL09350 350 295 80 80 215 0.51
400 VL09400 400 328 115 80 250 0.58
450 VL09450 450 328 115 80 250 0.62
500 VL09500 500 417 116 149 340 0.75
600 VL09600 600 480 129 140 380 1.17
für Ø Code A B C D E F G H kg
27
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
VL293
Wandabstandshalter verstellbar, 50-360mm
080 VL293080 80 43 114 40 35 0.35
100 VL293100 100 43 114 40 35 0.35
115 VL293115 115 43 114 40 35 0.35
120 VL293120 120 43 114 40 35 0.35
130 VL293130 130 43 114 40 35 0.35
140 VL293140
150 VL293150 150 50 164 50 50 0.37
160 VL293160
180 VL293180 180 50 164 50 50 0.37
200 VL293200 200 61 195 50 50 0.38
225 VL293225 225 61 210 50 50 0.39
250 VL293250 250 62 225 50 50 0.4
300 VL293300 300 75 255 50 50 0.41
für Ø Code A B C D E F G H kg
350 VL293350 350 80 295 80 50 370 440 256 0.47
400 VL293400 400 87 328 80 50 400 470 289 0.49
450 VL293450 450 115 417 150 50 480 550 378 0.54
500 VL293500 500 115 417 150 50 480 550 378 0.54
600 VL293600 600 128 480 140 50 545 615 441 0.59
für Ø Code A B C D E F G H I J kg
VL293
Wandabstandshalter verstellbar, 50-360mm
VL11
Unterstützung h=800-1500mm
080 VL11080 80 114 3.03
100 VL11100 100 114 3.03
115 VL11115 115 114 3.04
120 VL11120 120 114 3.04
130 VL11130 130 114 3.05
140 VL11140 140 164 3.06
150 VL11150 150 164 3.11
160 VL11160 160 164 3.12
180 VL11180 180 164 3.14
200 VL11200 200 195 3.2
225 VL11225 225 210 3.23
250 VL11250 250 225 3.26
300 VL11300 300 255 3.35
350 VL11350 350 295 3.43
400 VL11400 400 328 3.85
450 VL11450 450 328 4.04
500 VL11500 500 417 4.1
600 VL11600 600 480 4.36
für Ø Code A B C D E F G H kg
28
System
EW - FU 0,6 mm
VL2189
Unterstützung verstellbar 360-800mm
080 VL2189080 80 114 1.53
100 VL2189100 100 114 1.53
115 VL2189115 115 114 1.54
120 VL2189120 120 114 1.54
130 VL2189130 130 114 1.55
140 VL2189140 140 164 1.56
150 VL2189150 150 164 1.61
160 VL2189160 160 164 1.62
180 VL2189180 180 164 1.64
200 VL2189200 200 195 1.7
225 VL2189225 225 210 1.73
250 VL2189250 250 225 1.76
300 VL2189300 300 255 1.85
350 VL2189350 350 295 1.93
400 VL2189400 400 328 2.25
450 VL2189450 450 328 2.54
500 VL2189500 500 417 2.6
600 VL2189600 600 480 2.96
für Ø Code A B C D E F G H kg
VL12
Deckenabhängung für Lochband mit Schall-
dämmeinlage
080 VL12080 80 0.23
100 VL12100 100 0.27
115 VL12115
120 VL12120
130 VL12130 130 0.32
140 VL12140
150 VL12150 150 0.36
160 VL12160
180 VL12180 180 0.42
200 VL12200 200 0.45
225 VL12225 225 0.51
250 VL12250 250 0.55
300 VL12300 300 0.64
350 VL12350 350 0.73
400 VL12400 400 0.83
450 VL12450 450 0.92
500 VL12500 500 1.01
600 VL12600 600 1.2
für Ø Code A B C D E F G H kg
VL16
Deckenabhängung für Gewindestangen M8 mit
Schalldämmeinlage
080 VL16080 80 0.48
100 VL16100 100 0.52
115 VL16115 115 0.55
120 VL16120 120 0.56
130 VL16130 130 0.57
140 VL16140 140 0.59
150 VL16150 150 0.6
160 VL16160 160 0.62
180 VL16180 180 0.65
200 VL16200 200 0.69
225 VL16225 225 0.73
250 VL16250 250 0.77
300 VL16300 300 0.86
350 VL16350 350 0.95
400 VL16400 400 1
450 VL16450 450 1.1
500 VL16500 500 1.2
600 VL16600 600 1.4
für Ø Code A B C D E F G H kg
29
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
ZUWA1379
Befestigungsschelle 2-teilig für Gewindestange
M10
080 ZUWA1379080 80 0.29
100 ZUWA1379100 100 0.31
115 ZUWA1379115 115 0.33
120 ZUWA1379120 120 0.34
130 ZUWA1379130 130 0.36
140 ZUWA1379140 140 0.37
150 ZUWA1379150 150 0.38
160 ZUWA1379160 160 0.39
180 ZUWA1379180 180 0.41
200 ZUWA1379200 200 0.43
225 ZUWA1379225 225 0.45
250 ZUWA1379250 250 0.48
300 ZUWA1379300 300 0.54
350 ZUWA1379350 350 0.57
400 ZUWA1379400 400 0.62
450 ZUWA1379450 450 0.69
500 ZUWA1379500 500 0.73
600 ZUWA1379600 600 0.82
für Ø Code A B C D E F G H kg
FU0621
Winkel drehbar 0-45°
080 FU0621080 80 142.91 34.34 0.29
Ø Code A B C D E F G H kg
FU0621
Winkel drehbar 0-45°
100 FU0621100 100 149.98 37.27 0.38
115 FU0621115 115 155.29 39.47 0.45
120 FU0621120 120 157.05 40.2 0.47
130 FU0621130 130 160.59 41.67 0.52
140 FU0621140 140 164.12 43.13 0.57
150 FU0621150 150 167.53 45.89 0.62
160 FU0621160 160 171.2 46.06 0.66
180 FU0621180 180 178.27 48.99 0.77
200 FU0621200 200 185.34 51.92 0.88
225 FU0621225 225 194.18 55.58 1.03
250 FU0621250 250 203.02 59.24 1.2
300 FU0621300 300 220 66.56 1.54
Ø Code A B C D E F G H kg
30
System
EW - FU 0,6 mm
FU06101
Winkel drehbar 0-90°
080 FU06101080 80 149.68 89.68 0.41
100 FU06101100 100 159.68 99.68 0.54
115 FU06101115 115 167.18 107.18 0.64
120 FU06101120 120 169.68 109.68 0.67
130 FU06101130 130 174.68 114.68 0.74
140 FU06101140 140 179.68 119.68 0.82
150 FU06101150 150 184.68 124.68 0.89
160 FU06101160 160 189.68 129.68 0.97
180 FU06101180 180 199.68 139.68 1.14
200 FU06101200 200 209.68 149.68 1.31
225 FU06101225 225 214.86 154.86 1.46
250 FU06101250 250 234.68 174.68 1.8
300 FU06101300 300 259.68 199.68 2.34
Ø Code A B C D E F G H kg
FU06102
Winkel drehbar 0-90° mit Revisionsöffnung
(bis 600 °C/N1)
080 FU06102080 80 80 133 226 166 0.57
100 FU06102100 100 100 137 239 179 0.74
115 FU06102115 115 100 125 238 178 0.84
120 FU06102120 120 100 121 238 178 0.88
130 FU06102130 130 100 112 236 176 0.95
140 FU06102140 140 130 134 257 197 1.08
150 FU06102150 150 130 126 255 196 1.16
160 FU06102160 160 130 118 255 195 1.23
180 FU06102180 180 130 101 253 193 1.38
200 FU06102200 200 130 85 252 192 1.53
225 FU06102225 225 130 64 250 190 1.72
250 FU06102250 250 130 60 259 199 1.97
300 FU06102300 300 150 72 293 233 2.6
Ø Code A B C D E F G H kg
FU33
Zwischenstutzen l=330mm Dehnungsausgleich
inkl. 2x Befestigungstange l=500mm
080 FU33080 74 88 80 1.6
100 FU33100 94 108 100 1.84
115 FU33115 109 123 115 2.02
120 FU33120 114 128 120 2.08
130 FU33130 124 138 130 2.2
140 FU33140 134 148 140 2.32
150 FU33150 144 158 150 2.44
160 FU33160 154 168 160 2.57
180 FU33180 174 188 180 2.81
200 FU33200 194 208 200 3.05
225 FU33225 219 233 225 3.35
250 FU33250 244 258 250 3.66
300 FU33300 294 308 300 4.26
350 FU33350 344 358 350 4.87
400 FU33400 394 408 400 5.47
450 FU33450 444 458 450 6.08
500 FU33500 494 508 500 6.68
600 FU33600 594 608 600 7.89
Ø Code A B C D E F G H kg
31
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
AL45V
Universaldichtsatz für Kesselanschluss und
Stoßverbindung aus Dichtung und Klemmband
außenliegend
080 AL45V080 96 0.1
100 AL45V100 116 0.2
115 AL45V115 131 0.2
120 AL45V120 136 0.2
130 AL45V130 146 0.2
140 AL45V140 156 0.2
150 AL45V150 166 0.3
160 AL45V160 176 0.3
180 AL45V180 196 0.3
200 AL45V200 216 0.3
225 AL45V225 241 0.3
250 AL45V250 266 0.4
300 AL45V300 316 0.4
350 AL45V350 366 0.5
400 AL45V400 416 0.5
450 AL45V450 466 0.6
für Ø Code A B C D E F G H kg
FU35
Zugregler aus Edelstahl 210x140mm mit
Schiebestutzen 150mm passend für EW07
FU0636
Zugregleranschluss rund Abgang Ø150mm
passend für FU38
080 FU0636080 80 236 80 98 0.72
100 FU0636100 100 295 100 98 0.93
115 FU0636115 115 271 115 98 0.76
120 FU0636120 120 325 120 98 0.79
130 FU0636130 130 330 130 98 0.85
140 FU0636140 140 345 151 98 0.91
150 FU0636150 150 355 151 98 1.03
160 FU0636160 160 345 151 98 1.03
180 FU0636180 180 345 151 98 1.07
200 FU0636200 200 376 151 98 1.16
225 FU0636225 225 348 151 98 1.28
250 FU0636250 250 331 151 98 1.4
300 FU0636300 300 356 151 98 1.65
350 FU0636350 350 348 151 98 1.88
400 FU0636400 400 348 151 98 2.13
450 FU0636450 450 396 151 98 2.37
500 FU0636500 500 348 151 98 2.62
600 FU0636600 600 348 151 98 3.73
Ø Code A B C D E F G H kg
32
System
EW - FU 0,6 mm
FU38
Zugregler aus Edelstahl Ø150mm zur Montage
auf FU36
VL08E
Zugregler aus Edelstahl Ø150mm mit Stutzen
und Spannband passend für Ø110-200mm
FU061681
Zugregleranschluss rund Abgang passend für
ZUK
080 FU061681080130
100 FU061681100130
115 FU061681115130
120 FU061681120130
130 FU061681130 130 151.3 348 174 56 70 0.87
140 FU061681140130
150 FU061681150 150 151.3 348 174 56 70 0.97
160 FU061681160150
180 FU061681180
180 FU061681180150
200 FU061681200150
225 FU061681225180
250 FU061681250180
300 FU061681300180
Ø A Code A B C D E G kgF
33
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
ZUK
Zugregler rund Edelstahl mit Überdruckklappe
130 ZUK130 10-25 Pa
150 ZUK150 10-35 Pa
180 ZUK180 10-60 Pa
ØND Code Regelbereich
FU061756
Zugregleranschluss für ZUK250 (SG/-E)
250 FU061756250 250 5.1
300 FU061756300 300 5.6
350 FU061756350 350 6.2
400 FU061756400 400 6.7
450 FU061756450 450 7.2
500 FU061756500 500 7.8
600 FU061756600 600 8.9
Ø Code A B C D E F G H kg
ZUK250SG
Zugregler universal Ø250mm mit Explosions-
klappe
250 ZUK250SG
300 ZUK250SG
350 ZUK250SG
400 ZUK250SG
450 ZUK250SG
500 ZUK250SG
600 ZUK250SG
für Ø Code A B C D E F G H kg
34
System
EW - FU 0,6 mm
FU85
Lüftungsgitter rund mit Mauerbuchse und Kral-
len ohne Schiebestutzen
130 FU85130
Ø Code A B C D E F G H kg
FU312
Zwischenhalterung
080 FU312080 80 0.5
100 FU312100 100 0.53
115 FU312115 115 0.55
120 FU312120 120 0.56
130 FU312130 130 0.57
140 FU312140 140 0.59
150 FU312150 150 0.6
160 FU312160 160 0.62
180 FU312180 180 0.65
200 FU312200 200 0.68
225 FU312225 225 0.72
250 FU312250 250 0.76
300 FU312300 300 0.99
350 FU312350 350 1.09
400 FU312400 400 1.19
450 FU312450 450 1.29
500 FU312500 500 1.39
600 FU312600 600 1.6
für Ø Code A B C D E F G H kg
ZUAC2300
Siphon gerade
35
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
ZUAC2302
Siphon links
ZUAC2301
Siphon rechts
ZUAC2303
Trompetensiphon mit 200mm Sperrwasserhöhe
36
System
EW - FU 0,6 mm
080 FU50080 27 78 94 40 0,1
100 FU50100 31 98 114 40 0,2
115 FU50115 33 113 129 45 0,2
120 FU50120 34 118 134 45 0,2
130 FU50130 35 128 144 45 0,2
150 FU50150 38 148 164 50 0,2
160 FU50160 35 158 174 50 0,3
180 FU50180 35 178 194 50 0,3
200 FU50200 35 198 214 50 0,4
250 FU50250 35 248 264 50 0,7
300 FU50300 35 298 314 50 1,4
für Ø Code A B C D E F G H I J K kg
FU50
Deckel ohne Spanndichtung
L
ZUAC980
Deckelsicherung für FU50
080 ZUAC980080 80 0.04
100 ZUAC980100 100 0.05
115 ZUAC980115 115
120 ZUAC980120 120
130 ZUAC980130 130 0.06
150 ZUAC980150 150 0.06
160 ZUAC980160 160
180 ZUAC980180 180 0.06
200 ZUAC980200 200 0.06
250 ZUAC980250 250 0.07
300 ZUAC980300 300 0.08
für Ø Code A B C D E F G H kg
FU43
Blinddeckel für Wandfutter
080 FU43080 80 0.1
100 FU43100 100 0.14
115 FU43115 115 0.16
120 FU43120 120 0.17
130 FU43130 130 0.19
140 FU43140 140 0.21
150 FU43150 150 0.23
160 FU43160 160 0.25
180 FU43180 180 0.3
200 FU43200 200 0.34
225 FU43225 225 0.41
250 FU43250 250 0.47
300 FU43300 300 0.62
350 FU43350 350 0.79
400 FU43400 400 0.97
450 FU43450 450 1.18
500 FU43500 500 1.4
600 FU43600 600 1.9
für Ø Code A B C D E F G H kg
37
E
W
 -
 F
U
 0
,6
 m
m
FU44
Verschlußdeckel übersteckend mit Handgriff
und Klemmband
080 FU44080 80 0,23
100 FU44100 100 0,28
115 FU44115 115 0,32
120 FU44120 120 0,34
130 FU44130 130 0,44
140 FU44140 140 0,41
150 FU44150 150 0,52
160 FU44160 160 0,47
180 FU44180 180 0,54
200 FU44200 200 0,62
225 FU44225 225 0,72
250 FU44250 250 0,85
300 FU44300 300 1,23
350 FU44350 350 1,33
400 FU44400 400 1,61
450 FU44450 450 1,92
500 FU44500 500 2,25
600 FU44600 600 2,99
für Ø Code A B C D E F G H kg
FU1518
Kesselbride
080 FU1518080 80
100 FU1518100 100
115 FU1518115 115
120 FU1518120 120
130 FU1518130 130
140 FU1518140 140
150 FU1518150 150
160 FU1518160 160
180 FU1518180 180
200 FU1518200 200
225 FU1518225 225
250 FU1518250 250
300 FU1518300 300
350 FU1518350 350
400 FU1518400 400
450 FU1518450 450
500 FU1518500 500
600 FU1518600 600
für Ø Code A B C D E F G H kg
EWEEX
Exzentrische Erweiterung
080 EWE080100EX 80 100 0.25
080 EWE080115EX 80 115 0.25
100 EWE100120EX 100 150 0.4
115 EWE115130EX 115 130 0.33
120 EWE120140EX 120 140 0.36
130 EWE130150EX 130 150 0.39
140 EWE140160EX 140 160 0.41
150 EWE150170EX 150 170 0.44
150 EWE150180EX 150 180 0.44
160 EWE160180EX 160 180 0.47
160 EWE160200EX 160 200 0.47
180 EWE180200EX
180 EWE180225EX
200 EWE200220EX 200 220 0.6
200 EWE200225EX 200 250 0.6
200 EWE200250EX 200 250 0.71
250 EWE250300EX 250 300 0.87
Ø A Code A B C D E G kgF
38
System
EW - FU 0,6 mm
080 EWE080100 80 100 0.4
080 EWE080115 80 115 0.4
100 EWE100120 100 110 0.4
115 EWE115130 115 130 0.5
120 EWE120140 120 130 0.5
130 EWE130150 130 140 0.6
140 EWE140160 140 150 0.6
150 EWE150170 150 160 0.7
150 EWE150180 150 160 0.7
160 EWE160180 160 180 0.7
160 EWE160200 160 180 0.7
180 EWE180200 180 200 0.8
180 EWE180225 180 200 0.8
200 EWE200220 200 220 0.9
200 EWE200225 200 220 0.9
200 EWE200250 200 220 0.9
250 EWE250300 250 300 1.2
Code CodeA B Akg B kg
EWE
Erweiterung
ØA ØA
300 EWE300350
350 EWE350400
400 EWE400450 400 500 3.2
450 EWE450500 600 700 4.6
080 EWR080060 80 40 0.3
100 EWR100080 100 40 0.49
115 EWR115100 115 40 0.58
115 EWR140115 115 40 0.59
120 EWR120100 120 40 0.6
120 EWR140120 120 40 0.6
120 EWR150120 120 40 0.6
130 EWR130100 130 40 0.68
130 EWR130110 130 40 0.65
130 EWR150130 130 40 0.75
140 EWR140115 115 40 0.59
160 EWR160130 160 40 0.79
160 EWR160140 160 40 0.81
180 EWR180150 180 40 0.9
180 EWR180160 180 40 0.9
180 EWR225180 180 40 0.92
200 EWR200160 200 40 0.98
Code CodeA AC Ckg kg
EWR
Reduzierung
ØA ØA
200 EWR200180 200 40 0.98
200 EWR250200 200 40 1.03
300 EWR300250 300 40 1.5
350 EWR350300 350 40 2.22
400 EWR400350 400 40 2.57
450 EWR450400 450 40 2.91
500 EWR500450 500 40 3.25
Ø
100 ZUWA757100-080 101 0.42
120 ZUWA757120-080 121 0.45
120 ZUWA757120-100 121 0.45
130 ZUWA757130-080 131 0.53
130 ZUWA757130-100 131 0.53
130 ZUWA757130-110 131 0.53
140 ZUWA757140-110 181.2 0.61
150 ZUWA757150-080 152 0.57
150 ZUWA757150-100 152 0.57
150 ZUWA757150-110 152 0.57
150 ZUWA757150-120 152 0.57
150 ZUWA757150-130 152 0.57
Code A C kg Ø Code A C kg
160 ZUWA757160-120 181.2
180 ZUWA757180-120 181 0.7
180 ZUWA757180-130 181 0.7
180 ZUWA757180-150 181 0.7
180 ZUWA757180-160 181 0.7
200 ZUWA757200-120 201 0.77
200 ZUWA757200-130 201 0.77
200 ZUWA757200-150 201 0.77
200 ZUWA757200-160 201 0.77
200 ZUWA757200-180 201 0.77
225 ZUWA757225-200
250 ZUWA757250-200 251 1.07
ZUWA757
Anschlussstutzen mit integriertem Wandfutter